Al despacho de la sefiora Juez, hoy 20 de Mayo de 2021, informando que la
actualizacién de la liquidacion del crédito presentada por la secretaria de este
despacho judicial, se fijo en lista, sin pronunciamiento alguno por las partes.

La sria,

IVIAN OSORIO GARCIA

REF. 2001.0018100

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
FUSAGASUGA
Mayo veintiuno (21) de dos mil veintiuno (2.021)

Como quiera que la actualizacion de la liquidacién del crédito practicada
por la secretaria de este despacho judicial no fue objetada, el Juzgado le imparte
su aprobacion.

NOTIFIQUESE

JO A GUALTEROS

C JUEZ
—"  JUZGADO PRIMERO CIVIL

MUNICIPAL DE FUSAGASUGA
001 %

El presente auto, se notificd por
estado electrénico, el 24.05.21




VULSGSADY DALMY LiViL MUNLLLEAL

LIQUIDACION DEL CREDITO

A\RASOFT ltda.

CAPITAL: $1,057,854 ,
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR: $5,469,207 ~
INTERESES
. . . . NT. SALDO
PERIODO  7TOTAL RESOL. UL (e woRA  CORNTE. | wORA  MENOS  CAPITAL E
DE AL DIAS N°. ANUAL MENSL MENSL MENSUAL MENSUAL ABONO INTERESES

$7,979,508

5/11/15 30/11/15 161341/15 19.33% 1.4800¢% 2.2300% $11,771 $6,538,832
11/12/71% 31/12/1% 311341/15 19.33% 1.4800% 2.2300% $24, 326 $6,563,158
11/01/71%6  31/01/16 311788715 19.68% 1.5100% 2.2600% $24,732 $6,587,890
11/02/1€6  29/02/16é 291788/16 19.68% 1.5100% 2.2600% $23,137 $6,611,027
11/03/16  31/03/16 310788/16 19.68% 1.5100% 2.2600% $24,732 $6,635,759
11/04/16 30/04/16 300334/16 20.54% 1.5700% 2.3500% $24,896 $6, 660, 6595
11/05/16  31/05/16é 310334/16 20.54% 1.5700% 2.3500% $25, 726 $6, 686, 381
11/0e/16 30/06/1¢ 300334/1¢ 20.5%4% 1.5700% 2.3500% $24,896 $6,711,277
11/07/16  31/07/16 310811/16 21.34% 1.6200% 2.4400% $26, 644 $6,737,921
11/08/16 31/08/16 310811/16 21.34% 1.6200% 2.4400% $26, 644 $6,764,565
11/09/1€ 30/09/1¢ 300811/16 21.34% 1.6200% 2.4400% $25, 784 $6, 790, 349
11/10/16  31/10/16 311233/1¢6 21.39% 1.6700% 2.5100% $27, 386 $6,817,735
)L/11/1e  30/1:/16 301233716 21.99% 1.6700% 2.5100% $26,502 $6,844,237
11/12/16 31/12/16 311233/16 21.99% 1.6700% 2.5100% $27,386 $6,871,623
11/01/17  31/01/17 311612/16 22.34% 1.6900% 2.5400% $27,784 $6,899,407
11/02/17  28/02/17 281612/1% 22.34% 1.€6900% 2.5400% $25,095 $6,924,502
11/03/17  31/03/17 311612/16 22.34% 1.6900% 2.5400% $27,784 $6,952,286
559/04/17 30/04/17 3090772017 22.33% 1.6900% 2.5400% $26,877 $6,979,163
11/0%/17  31/0%/17 31488/2017 22.33% 1.6900% 2.5400% $27,773 $7,006,936
11/06/17  30/06/17 30488/2017 22.33% 1.6900% 2.5400% $26,877 $7,033,813
11/07/17 31707717 31907/2017 2:1.98% 1.6700% 2.5000% $27,374 $7,061,187
11/08/17 30/08/17 30907/2017 21.98% 1.6700% 2.5000% $26,491 $7,087,678
11/09/17  30/09/17 30907/2017 21.98% 1.6700% 2.5000% $26,491 $7,114,169
11710717 31/12/17 9212.98 21.15% 1.6100% 2.4200% $78,426 $7,192,595
11/01/18 31/03/18 90 1890 20.69% 1.5800% 2.3700% $75,188 $7,267,783
)1/04/.8 30/0€/18 8z 0398 20.48% 1.5€00% 2.3500% $75,314 $7,343,097
11/07/18 31/07/18 310820 20.03% 1.5300% 2.3000% $25,137 $7,368,234
)1/08/18 31/08/18 310954 19.94% 1.9300% 2.2900% $25,033 $7,393, 267
11/09/18 30/09/18 301112 19.81% 1.5200% 2.2800% $24, 080 $7,417,347
11/10/18 31/10/18 311294 19.63% 1.5000% 2.2600% $24,674 $7,442,021
11/11/18 30/11/18 301521 19.49% 1.4%00% 2.2400% $23,721 $7,465,742
11/12/18 31/12/18 311708 19.40% 1.4900% 2.2300% $24,407 $7,490,149
11/01/19  31/03/19 901872 19.16% 1.4700¢% 2.2100% $70, 050 $7,560,199
11/04/19 30/04/19 30 389 19.32% 1.4800% 2.2200% $23,530 $7,583,729
11/05/19  31/05/1¢ 31 389 19.34% 1.4800% 2.2300% $24,338 $7,608,067
12/06/29  30/06/19 300697 16.30% 2.4800% 2.2200% $23,508 $7,631,575
11/07/19 30/09/19 92 0829 19.28% 1.4800% 2.2200% $72,021 $7,703,596
11/10/19  31/10/19 311293 19.10% 1.4700% 2.2000% $24,058 $7,727,654
*"11/11/19 30/11/19 301474 19.03% 1.4600% 2.1900% $23, 203 $7,750,857
11/12/19  31/12/19 311603 18.91% 1.4500% 2.1800% $23,837 $7,774,694
11701720 31/01/20 3117.68 18.77¢% 1.4400% 2.1700% $23,674 $7,798, 368
11/02/20 29/02/20 290094 19.06% 1.4600% 2.2000% $22,463 $7,820,831
11/03/20 31/03/20 31 0205 18.95% 1.4600% 2.1800% $23,884 $7,844,715
11/04/20 30/06/20 9i 0351 18.69% 1.4400% 2.1600% $€9, 220 $7,913,935
11/07/20  31/07/20 31 605 27.18% 2.02900% 3.0400% $33,184 $7,947,119
11/08/20 30/08/20 301829 27.44% 2.0400% 3.0€00% $32, 389 $7,979,508
11/09/20 30/09/20 300769 18.35% 1.4100% 2.1200% $22,435% $8,001,943
11/10/20 31/10/20 31 869 27.14% 2.0200% 3.0300% $33,140 $8,035,083
11/11/20 30/11/20 30947 17.84% 1.3800% 2.0700% $21,85¢ $8,056,939
11712720 31/12/20 311034 17.46% 1.3500% 2.0300% $22,137 $8,079,076
11701721 31/01/21 3112.19 17.32% 1.3400% 2.0100% $21,972 $8,101,048
11/02/21  28/02/21 2812.16 26.31% 1.9700% 2.9500% $29,109 $8,130,157
11/03/21  31/03/21 311215 17.46% 1.3500% 2.03003 $22,137 $8,152,294
11/04/22  30/04/21 300161 2€6.12% 1.9500% 2.9300% $30, 985 $8,183,279
11705721 03/05/21 30407 17.22% 1.3300% 2.0000% $2,11% $8,185,394
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- VULOADY DALMY LLVLIL MUNLLLEAL

LIQUIDACION DEL CREDITO

TOTAL INTERESES: $1,658,333
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES: $8,185,394

RESUMEN GENERAIL DEL CREDITO

CAPITAL: $1,057,854
MAS INTERESES CORRIENTES: $0
MAS INTERESES MORATORIOS: $1,658,333
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES CORRIENTES Y DE MORA: $2,716,187
MAS LIQUIDACION ANTERIOR: $5,469,207
MENOS ABONOS : $0
NETO CAPITAL MAS INTERESES DE MORA: $8,185,394

‘N LA FECHA DEJO A CONSIDERACION DE LA SERORA JUEZ LA ANTERIOR LIQUIDACION DE CREDITO, SIRVASE ORDENAR

.0 PERTINENTE,

lunes, 03 de mayo de 2021

ARASOFT ltda.

IVIAN OSORIO GARCIA
SECRETARIA
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